MEDIA
R$ 11,45

FILTROS APLICADOS

Descricao

(Precos

Painel de

MEDIANA
R$ 10,99

MINISTERIO DA
GESTAD E DA INOVAGAD
EM SERVIGOS PUBLICOS

SOYVERND FEDERAL

Rai'la

URIAD F RECOHSTEUCLD

VASSOURA\, MATERIAL CERDAS:PELO SINTETICO\, MATERIAL CEPA:POLIPROPILENO\, COMPRIMENTO CEPA:40 CM\,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA)\, DIAMETRO CEPA:25 MM, VASSOURA\, MATERIAL
CERDAS:PELO SINTETICO\, COMPRIMENTO CEPA:30 CM\, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:CABO METAL

PLASTIFICADO/ROSCADO\, CERDAS 7 CM, VASSOURA\, MATERIAL CERDAS:PELO SINTETICO\, MATERIAL CABO:MADEIRA\,

COMPRIMENTO CEPA:60 CM\, TIPO CABO:REFORCADO, VASSOURA\, MATERIAL CERDAS:PELO SINTET_ICO\, MATERIAL
CABO:MADEIRA\, COMPRIMENTO CEPA:30 CM\, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COM CABO\, APLICACAO:LIMPEZA EM GERAL

Quantidade total de registros: 32

Registros apresentados: 1 a 32

Cédigo
do

CATMAT

Descricao
do Item

Identificacdo Numero

da Compra do Item Modalidade

00635/2023 00031 Pregédo 285634 VASSOURA
90159/2024 00103 Pregéo 285634 VASSOURA
90003/2024 00019 Pregédo 285634 VASSOURA
90003/2024 00024 Pregdo 438597 VASSOURA
90001/2024 00025 Pregéao 446269 VASSOURA

Descricao
Complementar Fornecimento Ofertada

UNIDADE 760
UNIDADE 1.140
UNIDADE 20
UNIDADE 100
UNIDADE 1.900

Unidade de Quantidade

Valor
Unitario

R$5,1315

R$6,48

R$6,53

R$6,90

R$6,95

MENOR
R$ 5,1315
Nome do Ano da Modalidade da Esfera Periodo da
Material (PDM)  Compra Compra Compra
Federal, Comprado
VASSOURA 2024 Pregao Estadual, Ultimos 180
Municipal dias
P Data da
Fornecedor Orgao UASG Compra
DANIELE DO SUPERINTEND.ESTAD.DE  |925373 -
NASCIMENTO COMPRAS E LICITACOES-  |SUPERINTEND.ESTAD.DE 15/05/2024
COSTA LTDA RO COMPRAS E LICITACOES-RO
MATEUS BARBOSA COMANDO DA 120631 - BASE AéREA DE 24/05/2024
DE MORAIS AERONAUTICA NATAL
DIONAL

DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
LTDA

LENES GOMES
PINHEIRO

ALMIX COMERCIO
DE SUPRIMENTOS
LTDA

CONSELHO REGIONAL DE
ENFERMAGEM-AL

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.BAIANO

SECRETARIA DE EST.DE
ADMINIST.PENITENCIARIA

389321 - CONSELHO
REGIONAL DE ENFERMAGEM 10/06/2024
DE ALAGOAS

158442 - INST.FED.DE

ED.,CIENC.E 16/05/2024
TEC.BAIANO/C.GUANAMBI
928082 - SECRETARIA DE
EST.DE 07/06/2024

ADMINIST.PENITENCIARIA

Relatorio gerado dia: 21/01/2025 as 11:45
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90086/2024

90001/2024

90001/2024

90001/2024

00024/2023

00689/2023

00024/2023

90001/2024

90008/2024

92001/2024

90008/2024

90002/2024

90001/2024

00689/2023

00010

00080

00081

00006

00067

00048

00212

00086

00010

00020

00021

00056

00041

00094

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

438597

438597

438597

446269

285634

285634

285634

285634

446269

446269

438597

285633

285634

446269

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

86

650

750

15

400

4.237

120

12

100

20

30

25

60

968

R$7,24

R$7,50

R$7,50

R$7,59

R$7,93

R$8,08

R$8,15

R$9,36

R$9,90

R$10,82

R$10,99

R$10,99

R$11

R$11,13

3 PODERES
COMERCIO LTDA

BELLIMP
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
HIGIENE E
LIMPEZA LTDA

BELLIMP
COMERCIO DE
PRODUTOS DE
HIGIENE E
LIMPEZA LTDA

BELA KOMPRA
DISTRIBUIDORA
LTDA

E. B. DO CARMO
LTDA

PMX COMERCIO E
SERVICO LTDA

RBQ COMERCIAL
LTDA

COMERCIAL
VENER LTDA

COMERCIO DE
MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
LTDA

ELEVATE
UTILIDADES LTDA

CYAN PAPELARIA E
MATERIAIS DE
INFORMATICA
LTDA

SUPER TREVO
COM. PROD.
ALIMENTICIOS
LTDA

DISTRIBUIDORA
ARAGUAIA LTDA

ECOLIM LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE 984675 - PREFEITURA

ITAUNA - MG

COMANDO DO EXERCITO

COMANDO DO EXERCITO

ESTADO DO PARANA

COMANDO DO EXERCITO

SUPERINTEND.ESTAD.DE
COMPRAS E LICITACOES-
RO

COMANDO DO EXERCITO

EMPRESA BRASILEIRA DE
PESQUISA AGROPECUARIA

COMANDO DO EXERCITO

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO ESPIRITO SANTO

SERVICO DE SANEA.
AMBIENTAL AGUAS
PANTANAL

ESTADO DE TOCANTINS

ESTADO DE TOCANTINS

SUPERINTEND.ESTAD.DE
COMPRAS E LICITACOES-
RO

MUNICIPAL DE ITAUNA - MG

160463 - 2 BATALHAO
LOGISTICO

160463 - 2 BATALHAO
LOGISTICO

929614 - CONSORCIO
INTEM.DE SAUDE C.G.DE
PONTA GROSSA

160005 - 54 BATALHAO DE
INFANTARIA DE SELVA/AM
925373 -
SUPERINTEND.ESTAD.DE

COMPRAS E LICITACOES-RO

160130 - 36 BATALHAO DE

INFANTARIA MECANIZADO -

MEX

135016 - EMBRAPA MILHO E

SORGO/SETE LAGOAS/MG

160038 - 6. DEPOSITO DE
SUPRIMENTO

153050 - CENTRO DE
CIENCIAS AGRARIAS DA
UFES

927190 - SERVICO DE
SANEA. AMBIENTAL AGUAS
PANTANAL

928814 - ASSOCIACAO
A.C.E.H.S.BUENO DE NOVA
OLINDA/TO

929371 - ASSOCIACAO
A.E.R.E.INDIGENA DE
ARAGUAINA/TO

925373 -
SUPERINTEND.ESTAD.DE

COMPRAS E LICITACOES-RO

15/05/2024

21/05/2024

21/05/2024

11/06/2024

29/05/2024

13/06/2024

29/05/2024

05/06/2024

27/05/2024

13/06/2024

22/05/2024

05/06/2024

24/05/2024

13/06/2024
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90013/2024

90002/2024

90003/2024

90002/2024

90001/2024

90004/2024

90002/2024

90002/2024

90006/2024

90005/2024

90003/2024

90003/2024

00055

00030

00177

00047

00027

00016

00070

00067

00055

00051

00061

00069

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

285634

446269

285633

438597

438597

446269

285634

438597

438597

438597

446269

438597

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

VASSOURA

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

150

485

20

10

100

15

1.000

10

50

R$11,38

R$11,42

R$12,41

R$12,70

R$13

R$13,20

R$13,69

R$14

R$15,99

R$18

R$22

R$22

LICITA MAIS
HOFFMANN LTDA

SUPERMERCADO
SAMILLA LTDA

DIONAL
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
LTDA

MELO
DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS
LTDA

TERRA
INFORMATICA E
DISTRIBUICAO
LTDA

NL SANTOS
COMERCIO LTDA

DISTRIBUIDORA
ARAGUAIA LTDA

C T DE OLIVEIRA
COM. DE
MATERIAIS P/
CONSTRUCAO
LTDA

C.L MIRANDA LIMA

MEGALIMPO
PRODUTOS DE
HIGIENE E
LIMPEZA LTDA

DISTRIBUIDORA
ARAGUAIA LTDA

TERRA
INFORMATICA E
DISTRIBUICAO
LTDA

FUNDACAO UNIVERSIDADE 154044 - FUNDACAO

FEDERAL DO ACRE

ESTADO DE TOCANTINS

GRUPAMENTO DE APOIO
DE RECIFE

ESTADO DE TOCANTINS

ESTADO DE TOCANTINS

COMANDO DO EXERCITO

ESTADO DE TOCANTINS

ESTADO DE TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOA VISTA DO TUPIM/BA

CONSELHO REG. DE
ARQUITETURA E
URBANISMO-RS

ESTADO DE TOCANTINS

ESTADO DE TOCANTINS

UNIVERSIDADE FEDERAL/AC

928826 - ASSOCIACAO DE
A.C.PAR.BERNARDO
SAYAO/GURUPI

120632 - GRUPAMENTO DE

APOIO DE RECIFE

928860 - ASSOCIACAO
A.E.E.MARECHAL
RONDON/ARAGUAINA/TO

929067 - ASSOCIAGAO
A.E.P. 530 PEDRO DE
ANANAS/TO

160247 - 322 BATALHAO DE

INFANTARIA LEVE

928821 - ASSOCIAGAO
A.E.E.D.PED.II DE
WANDERLANDIA/TO

929052 - ASSOCIACAO
A.E.E.MANOEL
A.GRANDE/CAMPOS LINDO

983375 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE BOA VISTA
DO TUPIM/BA

926285 - CONSELHO DE
ARQUITETURA E
URBANISMO - RS

929180 - ASSOCIACAO
A.E.E.WELDER M.DE
A.SALES/ARAG/TO

928738 - ASSOCIAGa0O

APOIO COLéGIO ESTADUAL

G. VAGAS

15/05/2024

06/06/2024

23/05/2024

12/06/2024

28/05/2024

03/06/2024

13/06/2024

23/05/2024

20/05/2024

12/06/2024

13/06/2024

03/06/2024
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COFS COMERCIO
VAREJISTA E

ATACADISTA DE ;
90003/2024 00049 Pregio 438597 VASSOURA UNIDADE 12 R$26,42 ARTIGOS DE FUNDACAQ NACIONAL DO 1194068 - COORDENAGAO

PAPELARIA E INDIO REGIONAL SUL DA BAHIA

PRODUTOS
ALIMENTI

12/06/2024
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